
Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения  

высшего образования 

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I» 
(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

 

Калужский филиал ПГУПС  

П Р И К А З  

 

   «10» июня  2024 г.                                    №161/ЛСС 

О допуске к защите дипломных проектов    

В соответствии с учебным планом специальности 23.02.01 и готовностью обучающихся, а 

также на основании отзывов рецензентов 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Допустить к защите дипломных проектов обучающихся групп 4ОП-62, 4ОП-63 и 3ОП-64 

специальности  23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам): 
 

4ОП-62 

1.  Бурцева Юлия Романовна 

2.  Воронкова Мария Ивановна 

3.  Гавриленко Анастасия Викторовна 

4.  Гагин Владислав Сергеевич 

5.  Гришук Анастасия Александровна 

6.  Денисов Даниил Романович 

7.  Ермолова Марина Васильевна 

8.  Илюшина Анастасия Дмитриевна 

9.  Квасневская Мария Александровна 

10.  Киндинов Денис Олегович 

11.  Коломиец Алина Денисовна 

12.  Лаптева Анастасия Олеговна 

13.  Леонов Олег Олегович 

14.  Лепханова Ирина Александровна 

15.  Миронова Анна Константиновна 

16.  Пушникова Дарья Юрьевна 

17.  Сальникова Карина Владиславовна 

18.  Фролова Екатерина Геннадьевна 

19.  Хахалев Евгений Андреевич 

20.  Черникова Дарья Александровна 
 

4ОП-63 

1.  Алёхин Семён Владимирович 

2.  Каимов Дмитрий Сергеевич 

3.  Крапивин Иван Андреевич 

4.  Лысенок Данила Алексеевич 

5.  Мхоян Артём Тигранович 

6.  Рыбакова Полина Алексеевна 

7.  Слизко Максим Игоревич 

8.  Уголькова Алина Андреевна 

9.  Федькин Даниил Евгеньевич 

10.  Чалмов Ярослав Владимирович 

11.  Юдин Леонид Алексеевич 

 

3ОП-64 

1.  Афонин Денис Евгеньевич 

2.  Васькин Дмитрий Вячеславович 

3.  Величко Тимур Артемович 

4.  Дубов Александр Владимирович 

5.  Путий Кирилл Дмитриевич 

6.  Рацул Никита Владиславович 

7.  Сорокин Иван Никитович 

8.  Черномаз Полина Алексеевна 

9.  Черномаз Сергей Владимирович 

 

2. Утвердить расписание защиты дипломных проектов групп 4ОП-62, 4ОП-63 и 3ОП-64. 

 

Директор                                                               С.В. Котенкова  

Зав. отделением                                                                                    Н.П. Новикова 


